



Tyson Product Formulation Statement

Product Name: Fully Cooked Glazed Chicken Drumsticks Code No: 026435-0928
 Manufacturer: Tyson Foods, INC Case/Pack/Count/Portion/Size: / 80-128 / 1 (5.05 oz.) Drumstick

I. Meat/Meat Alternate

Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate

	Description of Food Buying Guide	Ounces per Raw Portion of Creditable Ingredient	Multiply	FBG Yield	Creditable Amount *
Chicken	DRUMSTICK W/BONE W/SKIN	5.2204585	X	0.49	2.55802467
Total					2.55802467

* Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information

Total weight (per portion) of product as purchased 5.05 oz.

Total creditable amount of product (per portion) 2.50 oz.

(Reminder: Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)

I certify that the above information is true and correct and that a 5.05 ounce serving of the above product (ready for serving) contains 2.50 ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation.

Karen Shank, MS, RDN

Director-Nutrition

Signature

Title

Karen Shank, MS, RDN

8/18/2016

(479) 290-3659

Printed Name

Date

Phone Number

Glazed Chicken Drumsticks

Product Code: 26435 -928 UPC Code: 00023700041647

- Available for commodity reprocessing - USDA 100103
- All dark meat to help keep commodity pounds in balance
- Classic oven roasted flavor profile that kids love and goes great with a variety of dishes
- 1 piece credits a 2.5 m/ma for CN (Child Nutrition)



PREPARATION

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly. Convection Oven 28 - 30 minutes at 375°F from Frozen. 22 - 27 minutes at 375°F from Thawed. Conventional Oven 38 - 42 minutes at 375°F from Frozen. 32 - 37 minutes at 375°F from Thawed. Place pan of water in bottom of oven during cooking.

PIECE COUNT

Target is 105 PIECE(s) per Case. Allowable range is between 80 and 128 PIECE(s) per Case.
The number of servings in each individual case could vary. The number of servings per case must mee



MASTER CASE

Gross Weight	32.5785 LB	Width:	15.625 IN
Net Weight	30 LB	Length:	23.5 IN
Cube:	1.78 FT	Height:	8.375 IN

PALLET CONFIGURATION

Ti:	5	Hi:	8
-----	---	-----	---

STORAGE

Shelf Life:	365 days
Storage Temp:	0 F
Storage Method:	Frozen

INGREDIENTS

Chicken drumsticks, water, seasoning [chicken flavor & binder (oven roast type) (maltodextrin, salt, chicken powder, sunflower oil, chicken broth, yeast extract, flavors, chicken fat, onion powder, gum arabic, sodium phosphate, garlic powder, acetic acid, and grill flavor {from sunflower oil})], sodium phosphates, modified potato starch, seasoning (potassium chloride, rice flour). Blanched in vegetable oil. GLAZED WITH: Water, glaze (maltodextrin, sugar, chicken broth, yeast extract, salt, modified corn starch, cooked chicken skin, dextrose, caramelized sugar, cooked chicken, onion powder, garlic powder, xanthan gum, methylcellulose, natural flavors, chicken fat).

CONTAINS NO ALLERGENS

Nutrition Facts

Serving Size: 1 PIECE (92g)
Servings Per Container: About 95

Amount Per Serving
Calories 160 Calories from Fat 90

	% Daily Value*
Total Fat 10g	15%
Saturated Fat 2.5g	13%
Trans Fat 0g	
Polyunsaturated Fat 3g	
Monounsaturated Fat 3.5g	
Cholesterol 90mg	30%
Sodium 320mg	13%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 0g	
Protein 16g	32%

Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Calcium 0% Iron 4%

* Percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

To obtain a signed copy of the CN statement for this item, please contact the Tyson Food Service Concierge via [e-mail](#) or call 1-800-248-9766.



Distortion: 96.88% horizontal
100 tooth - 2 across & 1 around
4 x 12.375 - Die Cut

Colors: Black, Power Red,
136 yellow

000 23700 04164 7



000 23700 04164 7

26435 9
2
8

FULLY COOKED
GLAZED CHICKEN DRUMSTICKS

INGREDIENTS: Chicken drumsticks, water, seasoning [chicken flavor & binder (oven roast type) (maltodextrin, salt, chicken powder, sunflower oil, chicken broth, yeast extract, flavors, chicken fat, onion powder, gum arabic, sodium phosphate, garlic powder, acetic acid, and grill flavor (from sunflower oil)), sodium phosphates, modified potato starch, seasoning (potassium chloride, rice flour), Blended in vegetable Oil.
GLAZED WITH: Water, glaze (maltodextrin, sugar, chicken broth, yeast extract, salt, modified corn starch, cooked chicken skin, dextrose, caramelized sugar, cooked chicken, onion powder, garlic powder, xanthan gum, methylcellulose, natural flavors, chicken fat).

PREPARATION: Appliances vary, adjust accordingly.
CONVENTIONAL OVEN: 38 - 42 minutes at 375°F from Frozen.
 32 - 37 minutes at 375°F from Thawed.
CONVECTION OVEN: 28 - 30 minutes at 375°F from Frozen.
 22 - 27 minutes at 375°F from Thawed.
 Place pan of water in bottom of oven during cooking.



NET WT. 30 LBS

KEEP FROZEN

DISTRIBUTED BY: TYSON SALES AND DISTRIBUTION, INC., P. O. BOX 2020, SPRINGDALE, AR 72765-2020 U.S.A.
 ©2015 TYSON FOODS, INC.

Nutrition Facts

Serving Size 1 Piece (92g)
 Servings Per Container About 95

Amount Per Serving
Calories 160 **Calories from Fat 90**

% Daily Value*

Total Fat 10g **15%**

Saturated Fat 2.5g **13%**

Trans Fat 0g

Polyunsaturated Fat 3g

Monounsaturated Fat 3.5g

Cholesterol 90mg **30%**

Sodium 320mg **13%**

Total Carbohydrate 2g **1%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Sugars 0g

Protein 16g **32%**

Vitamin A 0% **Vitamin C 0%**

Calcium 0% **Iron 4%**

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.



26435 9
2
8

FULLY COOKED
GLAZED CHICKEN
DRUMSTICKS



000 23700 04164 7

LL# 11114278